 1) Condizioni di test (raffreddamento): temperatura aria interna 27°C (bulbo secco) / 19°C (bulbo umido); temperatura aria esterna 35°C (bulbo secco) / 24°C (bulbo umido)
 Condizioni di test (riscaldamento): temperatura aria interna 20°C (bulbo secco) / 15°C (bulbo umido); temperatura aria esterna 7°C (bulbo secco) / 6°C (bulbo umido)
2) Se la quantità delle unità interne collegate è uguale o inferiore al 50%, il limite diventa 7,5 m.
I climatizzatori multisplit contengono gas fl uororati ad effetto serra R32 (GWP=675).
Unità Esterne
Specifiche Tecniche
Modello AJ040TXJ2KG/EU AJ050TXJ2KG/EU AJ052TXJ3KG/EU AJ068TXJ3KG/EU AJ080TXJ4KG/EU AJ100TXJ5KG/EU
EAN 8806090223730 8806090223747 8806090223761 8806090223778 8806090223785 8806090223792

AR07TXEAAWKNEU 2.0 √ √ √ √ √ √
AR09TXEAAWKNEU 2.5 √ √ √ √ √ √
AR12TXEAAWKNEU 3.5 √ √ √ √ √ √
AR18BXEAAWKNEU 5.2 √ √ √ √ √
AR24TXEAAWKNEU 7.1 √ √
Cebu
Wi-Fi
AR07TXFYAWKNEU 2.0 √ √ √ √ √ √
AR09TXFYAWKNEU 2.5 √ √ √ √ √ √
AR12BXFYAWKNEU 3.5 √ √ √ √ √ √
AR18BXFYAWKNEU 5.2 √ √ √ √ √
AR24TXFYAWKNEU 7.1 √ √
Cassetta
4 vie Mini
WindFree™
AJ016TNNDKG/EU 1.6 √ √ √ √ √
AJ020TNNDKG/EU 2.0 √ √ √ √ √
AJ026TNNDKG/EU 2.6 √ √ √ √ √
AJ035TNNDKG/EU 3.5 √ √ √ √ √
AJ052TNNDKG/EU 5.2 √ √ √
Console
AJ026TNJDKG/EU 2.6 √ √ √
AJ035TNJDKG/EU 3.5 √ √ √
AJ052TNJDKG/EU 5.2 √ √
Cassetta 1 Via
WindFree™
AJ026TN1DKG/EU 2.6 √ √ √ √ √ √
AJ035TN1DKG/EU 3.5 √ √ √ √ √ √
Canaliz. Bassa
Media Prev.
AJ026TNLDEG/EU 2.6 √ √ √ √ √
AJ035TNLDEG/EU 3.5  √ √ √ √ √
AJ052TNMDEG/EU 5.2 √ √ √
*Per tutte le informazioni di attivazione della EXTRA GARANZIA PREMIUM SERVICE andare su www.samsung.it/premiumserviceac
Unità Interne
COMFORT
WINDFREE™